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North Macedonia

12-022405/24-0003

21/12/2025 00:00:00

16/06/2027 00:00:00

1704909900************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 1704 и коментарски забелешки на ХС за 
тарифниот број 1704  став 6 издание 2022 година и коментарски забелешки 
на ХС за тарифниот број 2008 став 6 издание 2022 година

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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BTI Details Report



National Keywords

Смоква со бела чоколада и вкус на јогурт, мострите спакувани во зип кеси, 
спакувано во   картонска кутија со маса од 15 кг. Производот е со следниот 
состав: бела чоколада 50% (шекер  <30%, како путер  <30%, полномасно 
млеко во прав <30%, лактоза <10%, обезмастено млеко во прав <10%, 
емулгатор: лецитини <1%, ванила арома <1%), суви смокви 42%, агенс за 
глазура: (шелак <1%, глицирен <1%, гликозен сируп <1%, стабилизатор: 
гума арабика <1%, шеќер <1%, модификуван пченкарен скроб <1%,  
кокосово масло <1% и арома на јогурт <1%)
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